ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

07. 04. 2009           29   №

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

07. 04. 2009               № 29

поселок Ибреси

Об утверждении районной

целевой программы улучшения

условий, охраны труда и здоровья

работающих в Ибресинском районе

на 2009-2010 годы

Заслушав и обсудив информацию о мероприятиях районной целевой программы улучшения условий, охраны труда и здоровья работающих в Ибресинском районе, Собрание депутатов Ибресинского района р е ш и л о:

         1. Утвердить районную целевую программу улучшения условий, охраны труда и здоровья работающих в Ибресинском районе на 2009-2010 годы (прилагается).

         2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 1 заместителя главы администрации Ибресинского района – начальника отдела социального развития Михалика В.Л..

            Глава

 Ибресинского района                                                      А. И. Петров